
RAADSBESLUIT
D/25/175034
Z/25/080161

Onderwerp: Besluit Extra middelen voor isolatie

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 20 maart 2025 van:

- burgemeester en wethouders

Gelet op de artikelen 189 en verder, van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

In te stemmen met het besteden van € 65.000 uit het budget Energietransitie voor de Subsidieregeling 
Woerden Isoleert Koopwoningen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn openbare vergadering, gehouden op 
22 mei 2025  
 
De griffier,              De voorzitter, 
 
 

 
mevrouw Fransje E.H.M. Backerra             mevrouw Monique M. Bonsen-Lemmers


